ما نهادهای مدافع حقوق بشر، فعالان، احزاب و سازمان‌های سیاسی و همه انسان‌های آزاده کشورمان را که از این بیدادگری‌ها به ستوه آمده‌اند، فرامی‌خوانیم که به اعتراض خود علیه انتصاب ابراهیم رئیسی جنایتکار به بالاترین مقام قضائی در جمهوری اسلامی ایران ادامه دهند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۷ اسفند ۱۳۹۷ (۸ مارس ۲۰۱۹)